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قهرمان پارالمپیک در جهانی امارات نقره ای شد
برگزاری  حال  در  امارات  کشور  میزبانی  به  وزنه برداری  جام جهانی  رقابت های 
است و در ادامه مسابقات دیروز روح الله رستمی در دسته 88 کیلوگرم با مهار 
وزنه 214 کیلوگرم در جایگاه دوم ایستاد و به مدال نقره رسید. ملی پوش ایران در 
مجموع موفق به کسب نشان برنز شد. رستمی که مدال طلای پارالمپیک توکیو را 
در کارنامه دارد، نتوانست مدال طلای خود را در این رویداد تکرار کند. پیش از این 
محسن بختیار در دسته 59 کیلوگرم، احمد امین زاده در دسته مثبت 107 کیلوگرم و 
علی اکبر غریب شاهی در دسته 107 کیلوگرم به مدال طلا رسیده بودند و سیدحامد 
رقابت های  شد.  نقره  مدال  کسب  به  موفق  کیلوگرم   97 دسته  در  صلحی پور 
جام جهانی وزنه برداری با حضور 18۳ ورزشکار )107 مرد و 7۶ زن( از ۳2 کشور جهان 
به میزبانی امارات از دهم تا پانزدهم اسفندماه برگزار می شود. این مسابقات یکی از 

رویدادهای مسیر کسب سهمیه برای بازی های پارالمپیک پاریس 2024 است.

کیش میزبان دومین دوره نوروزگاه
در پی اعلام اردیبهشت ١4٠٣ به عنوان تاریخ برگزاری دومین دوره مسابقات نوروز 
به میزبانی ایران، جلسه میزبانی کیش از این رویداد ورزشی بانوان با حضور وزیر 
ورزش و جوانان و مدیرعامل منطقه آزاد کیش برگزار شد. در این نشست توضیحاتی 
درباره تمهیدات ابتدایی در برگزاری دومین دوره این مسابقات به میزبانی ایران ارائه 
شد. در پایان این نشست، وزیر ورزش و جوانان، رحیم سرهنگی مدیرعامل منطقه 
آزاد کیش را به عنوان رئیس ستاد برگزاری دومین دوره جام بین المللی نوروز معرفی 
و منصوب کرد. نوروزگاه سال گذشته برای نخستین بار به میزبانی ایران و در برخی از 

رشته ها در تهران برگزار شد و این بار کیش میزبان این رویداد خواهد بود.

بیست وهفتم اسفند رئیس جدید فدراسیون والیبال 
معرفی می شود

چند ماهی است با پایان دوران ریاست محمدرضا داورزنی بر فدراسیون والیبال، 
این رشته با سرپرست اداره می شود که وحید مرادی آن را بر عهده دارد. فدراسیون 
اخیرا در مصاحبه ای اعلام کرده بود که با موافقت وزارت ورزش انتخابات فدراسیون 
والیبال بیست وششم اسفندماه برگزار خواهد شد. حالا شروین اسبقیان، معاون 
مجمع  در  دیروز  که  جوانان،  و  ورزش  وزارت  حرفه ای  و  قهرمانی  ورزش  توسعه 
انتخابات ریاست فدراسیون آمادگی جسمانی حضور پیدا کرده بود، اعلام کرد که 
انتخابات فدراسیون والیبال قطعا در بیست وششم اسفندماه برگزار می شود و 
رئیس فدراسیون مشخص خواهد شد. به نظر می رسد فدراسیون والیبال پس 
از ماه ها سرگردانی در انتخاب سرمربی و رئیس کم کم و در آستانه لیگ ملت های 

والیبال به آرامش خواهد رسید تا با همه  قوا برای رسیدن به المپیک تلاش کند.

اعلام رنکینگ جدید المپیک/ وزنه برداری همچنان سه 
سهمیه دارد

فدراسیون جهانی وزنه برداری پس از پایان مسابقات قاره ای رنکینگ المپیک 
را به روز کرد. 10 نفر اول هر وزن صاحب سهمیه المپیک می شوند و در بخش مردان 
مصطفی جوادی، رضا دهدار  و علی داودی جزو 10 نفر اول قرار دارند، البته دهدار لب 
مرز است و سهمیه جوادی و داودی قطعی است. دختران وزنه بردار در حال حاضر 
سهمیه المپیک ندارند. جام جهانی تایلند که 12 فروردین آغاز می شود، آخرین 

مسابقه کسب سهمیه المپیک است و پس از آن رنکینگ نهایی اعلام می شود.

خاتون کماکان صدرنشین لیگ برتر زنان
هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال زنان دوشنبه،  14 اسفند با برگزاری پنج دیدار 
پیگیری شد. خاتون بم که صدرنشین لیگ برتر فوتبال زنان است، دیروز مهمان 
نماینده البرز بود و موفق شد حریف خود را با چهار گل شکست بدهد و به این 
و  ایراندوست  مریم  ماند. تقابل  باقی  جدول  صدر  همچنان  امتیاز   ۳۶ با  ترتیب 
در  ایراندوست  شاگردان  بود.  چهاردهم  هفته  جالب  دیدارهای  از  اردلان  نیلوفر 
شهرداری سیرجان میزبان سپاهان اصفهان بودند که این دیدار با تساوی بدون 

گل به پایان رسید.
در پایان این هفته سیرجان با ۳0 امتیاز در رتبه سوم و سپاهان با 2۶ امتیاز در رتبه 
چهارم جدول باقی ماندند.  ملوان بندرانزلی هم که از مدعیان قهرمانی است، دیروز 

با دو گل پیکان تهران را شکست داد و با ۳4 امتیاز جایگاه دومی خود را حفظ کرد.
ح زیر است: نتایج هفته چهاردهم لیگ به شر

شهرداری سیرجان صفر - صفر سپاهان اصفهان 
نماینده البرز صفر - 4 خاتون بم 

ملوان بندرانزلی 2 - صفر پیکان تهران 
آوا تهران صفر - 2 پالایش گاز ایلام 

فرا ایساتیس کران فارس1  - 2 کانی کردستان

پاکدامن نفر پنجم رنکینگ جهانی باقی ماند

فدراسیون جهانی شمشیربازی رنکینگ جدید شمشیربازان را اعلام کرد. علی 
کند.  را حفظ  کاپیتان تیم ملی، توانست همچنان جایگاه پنجم جهان  پاکدامن، 
محمد رهبری بدون تغییر جایگاه باقی ماند و همچنان نفر 28 رنکینگ جهان است. 

محمد فتوحی به رده 7۳ آمد و فرزاد باهر از رده 90 به 91 رفت.
ح زیر است: رنکینگ جدید شمشیربازان به شر

انفرادی
5- علی پاکدامن )بدون تغییر جایگاه(

28- محمد رهبری )بدون تغییر جایگاه(
7۳- محمد فتوحی)77(

)90( 91- فرزاد باهر

استقلالتهران؛خداحافظیزودهنگامباجامحذفی مسرفسنجان2–صفر

آبیهابرایمصافبامس استقبالپرشور
بلیت فروشی دیدار مس رفسنجان و استقلال در شرایطی برگزار شد که باشگاه 
طرفداران  اختیار  در  را  ورزشگاه  گنجایش  از  10درصد  قوانین  براساس  میزبان 
آبی پوش قرار داد. با وجود اینکه استقلالی ها فقط 1407 صندلی را خریداری کرده 
بودند، اما انتظار باشگاه مس رفسنجان برای پُرشدن سکوهای مربوط به هواداران 

خود برآورده نشد.
در تصاویر منتشرشده از ورزشگاه شماره یک شهدای مس رفسنجان مشخص 
شد که بسیاری از صندلی های مربوط به هواداران این تیم پر نشده و خالی مانده 

است.
این در حالی است که سکوی اختصاص داده شده به هواداران استقلال به طور 
کامل پر از تماشاگر شد و حتی تعدادی از تماشاگران استقلال به واسطه نبودن جا 

مجبور شدند در سکویی از هواداران مس استقرار یابند و بازی را دنبال کنند.

گلزنیاستقلال پنالتیودرخششلک،مانعاز مهار
حامد لک در دقیقه 11 این مسابقه با خروج خطرناکی که انجام داد، برخورد شدیدی 
با محمد مرادمند داشت و پنالتی به سود استقلال اعلام شد، صالح حردانی پشت 
توپ قرار گرفت و ضربه نه چندان محکم او به سمت چپ دروازه شلیک شد و 
حامد لک با تشخیص درست توپ را مهار کرد تا دروازه مس بسته باقی بماند. لک 
بلافاصله بعد از مهار ضربه پنالتی، ضربه ریباندی را که به سمت دروازه نارنجی ها 
ارسال شده بود، نیز مهار کرد تا مانع ثبت گل از سوی استقلالی ها شود. لک پس از 
دریافت این توپ برای دقایقی با مصدومیت مواجه و بازی با وقفه روبه رو شد. این 
نخستین ضربه پنالتی است که پس از مصدومیت یامگا نصیب استقلال می شود، 

ولی صالح حردانی نتوانست آن را وارد دروازه کند تا جای خالی ستاره فرانسوی که 
پنالتی زن اول این تیم بوده است، بیش از پیش احساس شود.

پاستماشاییواسعیوگلمحمدمهدیمحبی
بازیکن تازه وارد مس رفسنجان در اولین بازی برای این تیم توانست با حرکتی 
تماشایی زمینه ساز گل به استقلال شود. سعید واسعی بعد از حواشی و اتفاقات 
نه چندان خوبی که در یکی دو سال گذشته تجربه کرد، حالا در مس رفسنجان بار 
دیگر توانایی های فنی خود را نشان داده است. واسعی که در آخرین روز نقل و 
انتقالات زمستانی از فولاد خوزستان جدا شد، به تازگی با مس رفسنجان عقد قرارداد 
کرده و دیروز در اولین بازی با پیراهن نارنجی خوش درخشید و توانست با پاسی 
خوب تیمش را به گل برساند. در این صحنه واسعی در میانه های میدان صاحب 
توپ شد و به سمت دروازه نفوذ کرد، او طی یک و دو با فرشید باقری دوباره صاحب 
توپ شد و از سمت راست به محوطه جریمه استقلال رسید. در شرایطی که همه 
انتظار داشتند خودش ضربه نهایی را بزند، اما با دید خوب، محمدمهدی محبی را 

صاحب توپ کرد تا او دروازه خالی را به گل تبدیل کند. 

محمدویکچیپتمامکننده منتظر
در ادامه این مسابقه هر دو تیم موقعیت های بسیاری برای باز کردن دروازه تیم 
مقابل داشتند، اما این مس رفسنجان بود که موفق شد در دقیقه ۶7 این مسابقه، 
اختلاف را به دو گل برساند. منتظر محمد، مهاجم عراقی رفسنجانی ها، با یک ضربه 
چیپ تماشایی دروازه سیدحسین حسینی را باز کرد و به این ترتیب کار استقلال در 
مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی به پایان رسید. آبی ها البته یک بار هم موفق 
به گشودن دروازه حامد لک شدند، اما خطای بازیکنان استقلال روی دروازه بان 

مس اعلام شد تا دروازه لک برای چهارمین دیدار متوالی بسته بماند.

ناکامیسپاهانپارهشد نوار

لک؛ نقش اول حذف استقلال از جام حذفی
  ] شهروند [  روز گذشته مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی درحالی برگزار شد که دو دیدار حساس استقلال-مس رفسنجان و سپاهان-شمس آذر قزوین 
در همین روز برگزار شد. استقلال با یک نمایش ضعیف در این مرحله و البته درخشش بی چون چرای حامد لک، دروازه بان مسی ها، مغلوب مس رفسنجان شد. 

سپاهان در دیگر دیدار این مرحله موفق شد با یک نتیجه قاطع از سد شاگردان سعید دقیقی در تیم شمس آذر قزوین بگذرد. 

روز اخبار

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

حامد لک در دقیقه 11 این 
مسابقه با خروج خطرناکی 
که انجام داد، برخورد 
شدیدی با محمد مرادمند 
داشت و پنالتی به سود 
استقلال اعلام شد، صالح 
حردانی پشت توپ قرار 
گرفت و ضربه نه چندان 
محکم او به سمت چپ 
دروازه شلیک شد و حامد 
لک با تشخیص درست 
توپ را مهار کرد تا دروازه 
مس بسته باقی بماند. لک 
بلافاصله بعد از مهار ضربه 
پنالتی، ضربه ریباندی را که 
به سمت دروازه نارنجی ها 
ارسال شده بود، نیز مهار 
کرد تا مانع ثبت گل از سوی 
استقلالی ها شود

بازی آغاز مورایسقبلاز سهسورپرایز
اولین تصمیم غیرمنتظره مورایس را در خط دروازه شاهد بودیم که نیما میرزازاد به 
 مانند فصل گذشــته در اولین مســابقه جام حذفی جایگزین پیام نیازمند شــده بود.
، در حالــی کــه انتظــار می رفــت هــادی محمــدی در قلــب خــط دفاعــی  یــک خــط جلوتــر
در کنــار دانشــگر قــرار بگیــرد، بــه ماننــد دیــدار برگشــت برابــر الهــلال ایــن فرصــت بــه 
برایــان دابــو داده شــده اســت. درنهایــت در بخــش میانــی هــم شــاهد یــک تغییــر 
عبــاس  نورافکــن،  کنــار  در  میــدان  مرکــز  کــه در  جایــی  بودیــم؛  غیرمنتظــره  کامــلا 

ــتند.  ــور داش ــم حض ــی تی ــط میان ــن خ ــه بازیک ــدی س ــا اس ــی و رض حبیب

طلسمشکست؛اسدیبرایسپاهانگلزد
ایــن گل روی پرتــاب میــلاد زکی پــور و اثرگــذاری بازیکنــان شــمس آذر بــرای واردشــدن به 
دروازه شــاگردان ســعید دقیقــی مهیــا شــد. در ادامــه رامیــن رضائیــان بــا شــوتی محکــم 
قصــد دروازه جعفرپــور را کــرد کــه تــوپ در نزدیکی هــای محوطــه جریمــه شــش قدم 
بــا دخالــت رضــا اســدی بــه شــکلی ســریع و غیرقابــل کنتــرل بــه تــور دروازه ســنگربان 
شــمس آذر چســبید. رضــا اســدی آخریــن مرتبــه در لیــگ برتــر مقابــل پرســپولیس 
موفــق بــه گلزنــی شــده بــود و پــس از چندیــن مســابقه و بــه طــور دقیــق 540 دقیقــه بــار 
دیگــر موفــق بــه بــاز کــردن دروازه حریفــان شــد. طــی هفته های اخیــر بازیکنان ســپاهان 
و همین طــور مورایــس به شــدت تحــت فشــار بوده انــد کــه ایــن گل می توانــد بــرای 
آنهــا خبــرآور شــادی و پایــان روزهــای تلــخ باشــد و البتــه بــرای اســدی کــه پــس از اردوی 

تیم ملــی افــت محسوســی کــرده بــود نیــز ایــن گل حائــز اهمیــت اســت.

نورافکنهمباگلزنیمصدومیترافراموشکرد
فصــل گذشــته کــه تمــام شــد، امیــد نورافکــن یکــی از ســتاره های بی چــون و چــرای 
تیــم مورایــس بــود کــه در چندیــن پســت بــه کمــک ایــن مربــی پرتغالــی می آمــد، 
امــا مصدومیتــی بدهنــگام ســراغ ایــن بازیکــن آمــد و نورافکــن در آســتانه شــروع 
شــانس  اول،  نیم فصــل  بــر  عــلاوه  و  شــد  ج  خــار مورایــس  دســترس  از  رقابت هــا 
ــت  ــازی رف ــه در دو ب ــن ک ــت داد. نورافک ــم از دس ــیا را ه ــای آس ــور در جام ملت ه حض
و برگشــت مقابــل الهــلال بــه شــرایطی رســیده بــود کــه می توانســت در مســابقات 
ــر اســتقلال هــم در ترکیــب قــرار گرفتــه  پرفشــار حضــور داشــته باشــد، در دیــدار براب

بــود و ایــن اتفــاق در مصــاف بــا شــمس آذر هــم تکــرار شــد.
نورافکــن کــه شــوت های ســرکش او طــی ســال های اخیــر ســرآمد و زبانــزد بــوده، طــی 

ــی از راه دور امتحــان  ــرای گلزن ــر نیــز چندیــن مرتبــه شــانس خــود را ب مســابقات اخی
کــه  شــمس آذر  برابــر  دیــدار   ۶0 دقیقــه  در  او  تلاش هــای  ســرانجام  و  بــود  کــرده 
ــه  ــت، ب ــمار می رف ــه ش ــی ب ــان اصفهان ــرای طلایی پوش ــاس ب ــیار حس ــابقه ای بس مس
ثمــر نشســت و گل دوم تیمــش را بــا شــوتی از پشــت محوطــه جریمــه و بــا پــای چــپ 
ــن اســت کــه نورافکــن  ، کــرد. جالــب ای ــمس آذر ، ســنگربان ش ــور وارد دروازه جعفرپ
در بیــن دو نیمــه بازوبنــد کاپیتانــی را بــه رامیــن رضائیــان داده بــود و ایــن بازیکــن 15 
دقیقــه بعــد هوشــمندانه بــا پــاس گلــی کــه در فضــای مناســب بــرای نورافکــن مهیــا 

ــم داد. ــای تی ــی از بزرگ تره ــوان یک ــه عن ــاد او را ب ــخ اعتم ــرد، پاس ک

برایشاگرداندقیقیبهپایانرسید نوبتبهشکاریرسیدوهمهچیز
ــاز هــم عطــش گلزنــی داشــتند  در ادامــه ایــن دیــدار حســاس، شــاگردان مورایــس ب
را مقابــل  پــرگل  یــک پیــروزی  نــوار ناکامی هــای خــود؛  اتمــام  بــرای  و می  خواســتند 
شــاگردان ســعید دقیقــی ثبــت کننــد، پــس ایــن بــار نوبــت شــکاری رســید؛ کار تیمــی 
بازیکنــان ســپاهان تــوپ را بــه اعرابــی رســاند و او نیــز بــا پاســی در عــرض شــکاری 
را صاحــب تــوپ کــرد و ضربــه فوق العــاده او هیــچ مقصــدی جــز دروازه شــمس آذر 
ــه  ــری ســه گلــه شــاگردان مورایــس ب ــا برت ــدار حســاس ب نداشــت. درنهایــت ایــن دی

پایــان رســید و آنهــا بــه مرحلــه یک هشــتم نهایــی جام حذفــی راه یافتنــد.
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